«Οπωροκηπευτικών για την κάλυψη αναγκών του Στρατιωτικού
Πρατηρίου Ιωαννίνων (ΣΠΙ) και των εξυπηρετούμενων από αυτό Μονάδων - ΛΑΦ
(που εδρεύουν στους Δήμους Ιωαννιτών, Άρτας, Πωγωνίου, Κόνιτσας και
Φιλιατών), συνολικής εκτιμώμενης αξίας που ανέρχεται στο ποσό των εκατό
είκοσι τριών χιλιάδων και εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ (123.632,00 €), χωρίς
ΦΠΑ».

2. Κατόπιν τούτων, σας αποστέλλουμε συνημμένα την υπ’ αριθ. 03/2025
προκήρυξη (περίληψη της αντίστοιχης διακήρυξης) που αφορά στον υπόψη
διαγωνισμό και παρακαλούμε:

3. Το ΓΕΣ/ΔΕΝΔΗΣ, προς το οποίο κοινοποιείται η παρούσα
προκήρυξη (υ.τ.α.), για την ανάρτησή της στην ιστοσελίδα www.army.gr.

[...]

δεν δύναται να υπολογιστούν µε ακρίβεια καθόσον εξαρτώνται από λόγους µη
δυνάμενους να προβλεφθούν μελλοντικά όπως επάνδρωση – ανάγκες Μονάδων,
προτίμηση εξυπηρετούμενου προσωπικού, δημιουργία – διάλυση Μονάδων κλπ.
Η συνολική, εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία ανέρχεται στο ποσό των
εκατό είκοσι τριών χιλιάδων και εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ (123.632,00 €),
χωρίς ΦΠΑ».

5. Διεύθυνση για παροχή πληροφοριών: Τις εργάσιμες ημέρες και ώρες
από την 8 Μ/Π ΤΑΞ/4οΕΓ, ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, τηλέφωνο:
26510-86737.

6. Χρονικές προθεσμίες διαγωνισμού:

α. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της
πλατφόρμας Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων